

ÅRSREDOVISNING

för AB Archibald

Org.nr. 556400-3860

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Bengt-Göran Fast, Styrelseledamot
2025-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av värdepapper, konsultverksamhet och undervisning inom områdena psykologi och juridik samt handel med konst.

Företagets säte är Göteborg

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	898 859	1 062 400	1 255 866	1 065 150
Resultat efter finansiella poster	-213 394	568 184	743 461	552 636
Soliditet (%)	73,36	81,36	81,10	78,17

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under året minskat då det varit en lägre aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	2 000 000	400 000	846 608	568 184	3 814 792
Balanseras i ny räkning			568 184	-568 184	0
Årets resultat				-213 394	-213 394
Belopp vid årets utgång	2 000 000	400 000	1 414 792	-213 394	3 601 398

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	2024-12-31	2023-12-31
	5 560 000	5 560 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 414 792
Årets resultat	<u>-213 394</u>
	1 201 398

Förslag till disposition:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	1 201 398
	<u>1 201 398</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

AB Archibald

Org.nr. 556400-3860

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		898 859	1 062 398
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>898 859</u>	<u>1 062 398</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-174 167	-244 175
Personalkostnader	2	-256 204	-255 823
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 336	-8 018
Summa rörelsekostnader		<u>-443 707</u>	<u>-508 016</u>
Rörelseresultat		455 152	554 382
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 830	17 921
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-676 300	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76	-4 119
Summa finansiella poster		<u>-668 546</u>	<u>13 802</u>
Resultat efter finansiella poster		-213 394	568 184
Resultat före skatt		-213 394	568 184
Årets resultat		<u>-213 394</u>	<u>568 184</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>32 816</u>	<u>14 817</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		32 816	14 817
Summa anläggningstillgångar		32 816	14 817
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>355 286</u>	<u>355 286</u>
Summa varulager		355 286	355 286
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		97 000	44 400
Övriga fordringar		281 162	296 760
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>120 033</u>	<u>112 500</u>
Summa kortfristiga fordringar		498 195	453 660
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>3 977 985</u>	<u>3 854 285</u>
Summa kortfristiga placeringar		3 977 985	3 854 285
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>44 915</u>	<u>99 044</u>
Summa kassa och bank		44 915	99 044
Summa omsättningstillgångar		4 876 381	4 762 275
SUMMA TILLGÅNGAR		4 909 197	4 777 092

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	2 000 000	2 000 000
Reservfond	400 000	400 000
Summa bundet eget kapital	<u>2 400 000</u>	<u>2 400 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 414 792	846 608
Årets resultat	-213 394	568 184
Summa fritt eget kapital	<u>1 201 398</u>	<u>1 414 792</u>
Summa eget kapital	3 601 398	3 814 792
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	19 504	17 102
Övriga skulder	1 078 295	735 198
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	210 000	210 000
Summa kortfristiga skulder	<u>1 307 799</u>	<u>962 300</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 909 197	4 777 092

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

295 680

295 680

Inköp

31 335

0

Utgående anskaffningsvärden

327 015

295 680

Ingående avskrivningar

-280 863

-272 845

Årets avskrivningar

-13 336

-8 018

Utgående avskrivningar

-294 199

-280 863

Redovisat värde

32 816

14 817

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar

4 000 000

4 000 000

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

AB Archibald
Org.nr. 556400-3860

NOTER

Göteborg

Bengt-Göran Fast
Bengt-Göran Fast
2025-06-29